
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

Smluvní strany 
Geofyzikální ústav AVČR, v.v.i. 
Se sídlem:   Boční II/1401a, 141 31 Praha 4 
IČ:               67985530 
DIČ:            CZ67985530      
Zapsaný:     v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 
Zastoupený: RNDr. Alešem Špičákem, CSc., ředitelem 

 (dále jen „půjčitel“)  

a 

 Geologický ústav AVČR, v.v.i. 
Se sídlem:   Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 - Lysolaje 
IČ:               67985831 
DIČ:            CZ6798831      
Zapsaný:     v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT 
Zastoupený: xxxxx 

(dále jen „vypůjčitel“)  
 

uzavřely dne 22.2.2022 smlouvu o výpůjčce Generátoru tlaku 400 MPa/250ml + s generátorem 
užívané PC s monitorem a příslušnou dokumentaci a software, pořízený v roce 2011  (dále jen 
„věc“). 
Smluvní strany se dohodly na ukončení této smlouvy vzhledem k tomu, že na základě 
organizační změny, která proběhla k 1.1.2024, věc převzal Ústav struktury a mechaniky 
hornin AV ČR, v.v.i, IČ: 67985891, který se tak stal novým vypůjčitelem. 
 
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech účastníků a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv, které zajistí Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

 
Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, ze kterých každá smluvní strana 
obdrží jeden výtisk. 
 
 
Půjčitel: 12. 03. 2024                                                                Vypůjčitel: 12. 03. 2024 
 
 
 
……………………………                                                         ………………………. 
RNDr. Aleš Špičák, CSc., ředitel                                          xxxxxx                                                                                                             


